

# رژیم غاصب صهیونیستی رفتنی است

رہبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی، مهمانان کنفرانس وحدت: **صفحه ۲**



صفحه ۳

در آزمایش مشترک پهپادی

## جدیدترین پهپاد ارتش رونمایی شد

### برگزاری جشن بزرگ پیامبر مهربانی در میدان ولی عصر (عج) تهران

جشن بزرگ پیامبر مهربانی با حضور مردم و عاشقان پیامبر (ص) در حد فاصل میدان هفت تیر و میدان ولی عصر (عج) تهران برگزار شد. به گزارش ایسنا، دیروز، ۱۱ مهرماه، همزمان با ۱۷ ربیع الاول، جشن بزرگ پیامبر مهربانی با حضور مردم تهران، حدفاصل میدان‌های هفتم تیر و ولی عصر (عج) برگزار شد. در این مراسم جشن و شادی که اقشار مختلف مردم در آن حضور داشتند، گروه‌های سرود و دف‌نوازی به اجرای برنامه‌های شاد پرداختند. در ابتدای این مراسم، گروه دف‌نوازی آسا در میدان ولی عصر (عج) به اجرای برنامه پرداخت و سپس حاضران پس از قرائت صلوات خاصه امام رضا (ع)، قرآن‌هایی را که در دست داشتند به نشانه احترام، حفظ وحدت شیعه و سنی و همچنین در اعتراض به قرآن سوزی‌های اخیر در اروپا بالای سر گرفتند.

**دعوت مردم به وحدت: امری مهم**

در بخشی دیگر از این مراسم، حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی کرمی با دعوت مردم به وحدت اظهار کرد: «اگر کدورتی یا نامهربانی‌ای بوده، در این روز عزیز، به عظمت و بزرگی این روز، کنار بگذاریم و به سمت همدیگر برویم و فاصله‌ها را کم کنیم.»

این استاد اخلاق در ادامه با بیان اینکه مهم‌ترین هدف اجتماعی پیامبر (ص) مسئله وحدت و یکپارچگی امت اسلامی بود، گفت: «در بین تمام ردایب اخلاقی که در شبه جزیره عربستان موجود بود، برجسته‌ترین مسئله برای پیامبر (ص) مهار بغض و کینه بود.»

او افزود: «پیامبر بعد از ۲۳ سال این اقوام متفرق را که تحت نظامات قبیله‌ای بودند با هم متحد کردند و دل‌ها را نزدیک و اسباب جدایی را رفع کردند.» کرمی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با شرکت‌کنندگان در کنفرانس وحدت، خاطرنشان کرد: «امروز هم مجدداً رهبری به مسئله اهمیت وحدت پرداختند. ایشان همواره مانند یک ترجیع‌بند به بحث وحدت امت اسلامی می‌پردازند و همگان را برای این مهم خطاب قرار می‌دهند.»

این استاد اخلاق تصریح کرد: «دشمنان ما همواره درصدد هستند که در مسائل قومی و قبیله‌ای کار کنند و این مسائل را به سمت اختلاف ببرند. این ما هستیم که باید در مقابل این رفتارها بایستیم. باید از هر چیزی که ایجاد اختلاف می‌کند فاصله بگیریم.»

**وحدت به معنای کوتاه آمدن از اعتقادات نیست**

حجت‌الاسلام کرمی در ادامه با بیان اینکه «وحدت به معنی کوتاه آمدن از اصل اعتقادات نیست» گفت: «هرکس می‌تواند روی اعتقاد و اصول شرعی خود بایستد. آن چیزی که سردمداران کفر نمی‌خواهند رخ بدهد وحدت سیاسی است. بر همین اساس است که روی موضوعات دینی و قومی مانور می‌دهند تا ایجاد اختلاف کنند.»

او خاطرنشان کرد: «کسی نمی‌گوید از اصول اعتقادی کوتاه بیاوریم، اما می‌توانیم زندگی مسالمت‌آمیز و رفتاری بر اساس حکمت و مصلحت داشته باشیم و روی نکات آسیب‌پذیر کار نکنیم. این آن چیزی است که امام راحل (ره) و مقام معظم رهبری بر آن تأکید دارند.»

در ادامه این مراسم گروه سرود نسیم محمد، گروه همخوانی محمد رسول الله تهران، گروه همخوانی آسا و... به اجرای برنامه پرداختند.

همچنین احمد بابایی، شاعر اهل بیت (ع)، دقایقی به شعرخوانی پرداخت. در پایان این مراسم، نورافشانی به مناسبت میلاد حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق (ع) انجام شد. □

### ۳ نکته از بیانات رهبر انقلاب در دیدار سفرای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت

#### تشبیه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی به قمار محکوم به باخت

بیانات‌شان با اشاره به زنده‌های عادی‌سازی روابط برخی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی بیان داشتند: «قمار عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی مانند شرط‌بندی روی اسب بازنده، محکوم به باخت است، چرا که نهضت فلسطین امروز سرزنده‌تر و آماده‌تر از همیشه است و رژیم غاصب، رفتنی و در حال مرگ است.» ایشان همچنین با اشاره به ناکام ماندن طرح از نیل تا فرات رژیم صهیونیستی و کینه آنان از کشورهای اسلامی، عنوان کردند: «امروز این رژیم نه فقط از جمهوری اسلامی ایران، بلکه از همه کشورهای اطراف خود همچون مصر و سوریه و عراق نیز لبریز از کینه و غیظ است.»

«آیت‌الله خامنه‌ای با ایراد این سخنان درصدد تبیین نگاه واقع‌بینانه به رژیم صهیونیستی و سیاست‌های منطقه‌ای این رژیم برای دولت‌های منطقه و حکام کشورهای اسلامی بوده و به دنبال اعتبارزدایی از مبنای سیاست عادی‌سازی با تشبیه آن به یک قمار محکوم به باخت هستند. تشبیه این حرکت به قمار محکوم به باخت، توأم با تأکید بر کینه صهیونیست‌ها از کشورهای اسلامی به سبب ناکامی طرح نیل تا فرات را باید در این چارچوب ارزیابی کرد. رهبری در حقیقت به دنبال توجه دادن حکام مسلمان به میل سیری‌ناپذیر اشغالگری و توسعه‌طلبی رژیم صهیونیستی با یادآوری طرح نیل تا فرات هستند تا حکام مسلمین را از رویا و خیال خام دوستی و همزیستی با این رژیم، از طریق عادی‌سازی خارج کنند. □

و زورگویی آمریکا در منطقه، خواستار اتخاذ سیاست واحد در برابر آمریکا شدند. ایشان در این باره عنوان کردند: «امروز آمریکا به کشورهای منطقه ضربه سیاسی و اقتصادی می‌زند، نفت سوریه را می‌دزدد، داعش ظالم و وحشی و خونخوار را در اردوگاه‌های خود محافظت و نگهداری می‌کند... اما اگر همه متحد باشیم و ایران، عراق، سوریه، لبنان، عربستان، مصر، اردن و کشورهای حاشیه خلیج فارس خط‌مشی واحدی را در مسائل اساسی و کلی اتخاذ کنند، قدرت‌های زورگو نمی‌توانند و جرأت نمی‌کنند در امور داخلی و سیاست خارجی آنها دخالت کنند.»

«رهبر انقلاب در چارچوب کلان ایده وحدت و اتحاد کشورهای اسلامی، با هدف ممانعت از مشغول شدن این کشورها به اختلاف با یکدیگر و توجه دادن به دشمن مشترک یعنی آمریکا و رژیم صهیونیستی، به افشای چندین باره سیاست‌های زورگویانه و مداخله‌گرانه آمریکا در منطقه و ضرورت اتحاد در مقابل آمریکا پرداخته و این رویکرد را نه از باب جنگ‌طلبی، بلکه به جهت «جلوگیری از جنگ‌افروزی آمریکا» خواندند. تأکید بر اتحادیه منطقه‌ای در مسائل اساسی و اشاره به زورگویی و دخالت‌های آمریکا در منطقه به عنوان یک مسئله اساسی، نشان از نگاه راهبردی رهبری به مسائل منطقه و نگاه استراتژیک به وحدت کشورهای اسلامی برای حل این‌گونه مسائل دارد.

#### ۳- تشبیه عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی به قمار محکوم به باخت

رهبر انقلاب در بخش دیگری از

عبدالباسط انصاری رهبر معظم انقلاب پیش از ظهر سه‌شنبه به مناسبت ولادت پیامبر اعظم و به رسم هرساله در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت، به ایراد بیاناتی در رابطه با مسائل روز دنیا و جهان اسلام پرداختند که حاوی نکاتی به شرح ذیل است:

#### ۱- پشت پرده توطئه قرآن سوزی

رهبر انقلاب با اشاره به اهانت‌های اخیر به ساحت قرآن کریم و قرآن سوزی در اروپا، این مسئله را یک «طراحی پشت پرده» و ناشی از «احساس خطر قدرت‌های زورگواز تعالیم قرآن کریم» به سبب «تهدید بودن مفاهیم والای قرآن برای قدرت‌های فاسد» خواندند.

«مفاهیم بلند قرآن کریم در زمینه‌های مختلف، از حقوق بشر تا حقوق خانواده، از مسائل علمی و خلقت جهان تا تاریخ ادیان و پیامبران، خاصه با اعجاز کلمات و عبارات زیبای آن، به نحوی منجر به رشد قابل توجه گرایش غربی‌ها به اسلام، در دهه‌های اخیر شده است که یقیناً دشمنان اسلام، از این مسئله احساس خطر کرده و درصدد تصویرسازی منفی از دین اسلام و کتاب آسمانی قرآن و قبح‌شکنی از توهین به آن و تلاش برای شکستن قداست قرآن کریم هستند. لذا احساس خطر قدرت‌های زورگو از مفاهیم کتاب مقدس قرآن، با طرافت در بیانات رهبری مورد تأکید قرار گرفت.

#### ۲- اتحاد کشورهای اسلامی برای مقابله با دشمن مشترک مسلمان

مقام معظم رهبری با اشاره به دخالت

رئیس‌ی سه عمل را برای تحول در دانشگاه ضروری دانست؛

## دانشجوی تلاشگر، اساتید زبده و محتوای درسی مناسب

### چهار خبری که ترند شد

### تقدیر از خادمان اربعین ادامه دارد درخشش هلال سرخ در ایران و جهان

### خطر رفع شد! پرسپولیس شکوهمندانه بازگشت

پرسپولیس در غیاب ۳ مهره کلیدی‌اش از سد الدوحیل قطر گذشت

### بسیجی‌ام، از مال دنیا هیچ چیز ندارم!

نیمه پنهان زندگی شهید سردار علی جیت‌سازان به روایت همسرش، زهرا پناهی‌روا

### عربده کشی تا کی؟

### عیدانه معاون علمی رئیس جمهوری به پژوهشگران دانشگاهی و دانش بنیان

### مَشقِ حمایتِ آموزش و پرورش

بادهای ۱۲۰ روزه سیستان را بررسی می‌کند

### بادهای سیستان؛ نعمتی که نعمت شد...

سینما و تلویزیون ایران یکی دیگر از آخرین بازماندگان نسل طلایی و صمیمی دهه ۶۰ را از دست داد

### پایان خوش یک خاطره؛ هنرمندانی که درخشان‌تر بودند!

خبر

#### جزئیات عفو مقام معظم رهبری به مناسبت میلاد پیامبر (ص)

دادگاه‌های عمومی و انقلاب، سازمان قضائی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی از سوی مقام معظم رهبری به مناسبت فرارسیدن میلاد پیامبر (ص) و امام صادق (ع) گفت: «در این مرحله اسامی ۲ هزار و ۲۸۴ نفر که پرونده

معاون قضائی قوه قضائیه جزئیات عفو مقام معظم رهبری به مناسبت فرارسیدن میلاد پیامبر (ص) و امام صادق (ع) را اعلام کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین رحیمی درباره جزئیات عفو و تخفیف مجازات محکومان

صفحه ۱۲